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1. RESULTATS CATEGORIES

Posició Categoria Dorsal Xip Nom Temps Club

27 1 207 CE00207 GRACIA GARCIA, Arnau 00:44:46.545 INDEPENDENT

44 2 118 CE00118 MONSERRATE ROURA, Marti 00:47:44.508 GAP PORQUERES

46 3 151 CE00151 SERRAMITJANA I ESPUNYA, Grau 00:48:08.855 CLUB NATACIÓ BANYOLES

63 1 189 CE00189 TRIAS, Andy 00:50:23.345 INDEPENDENT

176 2 68 CE00068 BORRA FONT, Berta 01:16:55.225 INDEPENDENT

37 1 150 CE00150 SERRAMITJANA I ESPUNYA, Lluc 00:46:41.872 CLUB NATACIÓ BANYOLES

56 1 149 CE00149 SERRA PARELLA, Anna 00:49:40.195 INDEPENDENT

74 2 98 CE00098 FAURÓ CANANDELL, Berta 00:51:45.818 FLANAGAN'S

79 3 146 CE00146 SARDA RODRIGUEZ, Laia 00:52:46.498 INDEPENDENT

1 1 5 CE00005 COLL ARXER, Ferran 00:37:02.195 INDEPENDENT

3 2 194 CE00194 SAGUE VILAVELLA, Pau 00:38:09.458 INDEPENDENT

6 3 224 CE00224 PUJADAS RECHE, Manel 00:39:07.342 INDEPENDENT

59 1 103 CE00103 GUICH CORNELLA, Pilar 00:49:56.912 LES RABASSES

90 2 12 CE00012 ORTIZ BARNÉS, Lola 00:54:16.115 CLUB NATACIÓ BANYOLES

118 3 86 CE00086 CORNELLÀ SÁNCHEZ, Mònica 00:58:46.485 INDEPENDENT

2 1 179 CE00179 ZAMORA PEREZ, Marcel 00:38:04.368 BUFF PRO TEAM

5 2 163 CE00163 TORRES VELASCO, Manel 00:38:43.328 CLUB NATACIÓ BANYOLES

7 3 174 CE00174 VILÀ MORA, Jordi 00:39:22.018 CLAN VILÀ RUNNERS

80 1 135 CE00135 RAMIREZ JUANOLA, Dolors 00:52:52.315 CAF
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152 2 158 CE00158 TARRADAS ISERN, Lloi 01:07:02.632 INDEPENDENT

175 3 209 CE00209 ROURA, Dolors 01:16:53.792 INDEPENDENT

4 1 57 CE00057 ARCO PINILLA, Pere 00:38:37.518 INDEPENDENT

12 2 187 CE00187 REPULLO ROLDAN, Joan Carles 00:40:31.858 INDEPENDENT

17 3 117 CE00117 MONSERRATE PARAROLS, Jordi 00:42:18.095 CN BANYOLES

2. RESULTATS GENERALS

Posició Dorsal Xip Cognom, Nom Temps Sexe Categoria Club

1 5 CE00005 COLL ARXER, Ferran 00:37:02.195 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

2 179 CE00179 ZAMORA PEREZ, Marcel 00:38:04.368 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ BUFF PRO TEAM

3 194 CE00194 SAGUE VILAVELLA, Pau 00:38:09.458 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

4 57 CE00057 ARCO PINILLA, Pere 00:38:37.518 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

5 163 CE00163 TORRES VELASCO, Manel 00:38:43.328 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

6 224 CE00224 PUJADAS RECHE, Manel 00:39:07.342 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

7 174 CE00174 VILÀ MORA, Jordi 00:39:22.018 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ CLAN VILÀ RUNNERS

8 112 CE00112 MAYORAL, Jordi 00:39:57.625 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

9 148 CE00148 SERRA CARGOL, Marc 00:39:58.892 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

10 205 CE00205 CAPELL ARLAGAS, Marc 00:40:00.325 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

11 167 CE00167 VALERI MANZANO, Jordi 00:40:24.928 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

12 187 CE00187 REPULLO ROLDAN, Joan Carles 00:40:31.858 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

13 130 CE00130 PONS GELI, Lluis 00:40:44.808 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

14 79 CE00079 COLL QUINTANA, Xavi 00:41:12.522 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ PALEOTRAINING GIRONA

15 72 CE00072 CÁLIZ CARGOL, Marc 00:41:30.678 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ BEERRUNNERS

16 182 CE00182 COMELLAS PUIG, Jordi 00:42:05.418 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

17 117 CE00117 MONSERRATE PARAROLS, Jordi 00:42:18.095 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ CN BANYOLES

18 108 CE00108 LAMA BELMAR, Guillem 00:42:45.222 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

19 96 CE00096 ESTEBAN SILVA, Hector 00:43:18.092 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ CAF RUNNERS

20 13 CE00013 SANCHEZ FRIGOLA, Quim 00:43:18.315 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ TITES I LLOQUES

21 2 CE00002 FREIXAS VILAGRAN, Jordi 00:43:28.845 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ CLUB NATACIO BANYOLES

22 10 CE00010 MUÑOZ BARRERA, Carles 00:43:36.862 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

23 67 CE00067 BONAVENTURA BRUNET, Daniel 00:43:49.462 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

24 184 CE00184 CASTELLA VILA, Esteve 00:44:02.248 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

25 111 CE00111 MASSÓ BARCELÓ, Joan 00:44:02.255 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

26 20 CE00020 VERGÉS CAPELLERA, Albert 00:44:14.602 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

27 207 CE00207 GRACIA GARCIA, Arnau 00:44:46.545 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ INDEPENDENT

28 88 CE00088 DAMYANOV, Yordan 00:44:46.788 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

29 87 CE00087 COROMINAS BERTRAN, Albert 00:45:31.655 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ FLANAGAN'S

30 21 CE00021 GARRIGA CASADEVALL, Albert 00:45:41.995 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

31 220 CE00220 PLANAS SOLIVER, Salvador 00:45:47.118 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

32 219 CE00219 FRIGOLA REIG, Jaume 00:46:02.852 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

33 222 CE00222 RUSCADA CLAPAROL, Salvador 00:46:12.718 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

34 132 CE00132 POYUELO  MORENO, David 00:46:19.105 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

35 230 CE00230 COLOMER CARBONELL, Jaume 00:46:24.235 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

36 147 CE00147 SAYOLS PUIG, Sergi 00:46:33.648 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ GOMAFOSA SKYRUNNERS

Sexe: Home 

Categoria: VETERANS B MASC. 



37 150 CE00150 SERRAMITJANA I ESPUNYA, Lluc 00:46:41.872 MASCULÍ PROMOCIÓ B MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

38 200 CE00200 SERVOSA I ROCA, Jordi 00:46:45.762 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

39 181 CE00181 CANALETA I MASSAGUER, Jaume 00:46:57.432 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

40 165 CE00165 TURMO SANZ, Jordi 00:47:07.775 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

41 206 CE00206 TURON SERRA, Jordi 00:47:10.655 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

42 192 CE00192 GARCIA LARA, Xevi 00:47:28.558 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

43 1 CE00001 COMAS TRAYTER, Albert 00:47:28.562 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

44 118 CE00118 MONSERRATE ROURA, Marti 00:47:44.508 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ GAP PORQUERES

45 131 CE00131 PORT, Pau 00:48:06.295 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

46 151 CE00151 SERRAMITJANA I ESPUNYA, Grau 00:48:08.855 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

47 212 CE00212 GALI BOSCH, Jordi 00:48:17.778 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

48 155 CE00155 SORIA CASAL, Quim 00:48:20.795 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ BEERRUNNERS GIRONA

49 17 CE00017 PASTOR PLANAS, Marc 00:48:35.278 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ TITES I LLOQUES

50 60 CE00060 BAGO ROVIRA, Jordi 00:48:35.945 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

51 142 CE00142 ROS FEIXAS, Marc 00:48:37.802 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

52 23 CE00023 PACHECO BARDERA, Albert 00:48:59.332 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ TITES I LLOQUES

53 193 CE00193 LOPEZ AGUILAR, Francisco 00:49:06.892 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

54 77 CE00077 CERVANTES, Marc 00:49:08.042 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

55 82 CE00082 COMAS BLANCH, Eduard 00:49:15.498 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

56 149 CE00149 SERRA PARELLA, Anna 00:49:40.195 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

57 168 CE00168 VAN MECHELEN, Amon 00:49:40.885 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

58 65 CE00065 BLANCH, Josep 00:49:41.058 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

59 103 CE00103 GUICH CORNELLA, Pilar 00:49:56.912 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ LES RABASSES

60 75 CE00075 CARRERAS VIVANCOS, Jordi 00:50:12.175 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

61 225 CE00225 PLANAS PUL, Jordi 00:50:13.435 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

62 229 CE00229 SANCHEZ RODRIGUEZ, Josep 00:50:13.602 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

63 189 CE00189 TRIAS, Andy 00:50:23.345 FEMENÍ PROMOCIÓ B FEMENÍ INDEPENDENT

64 22 CE00022 CATALINA PLANADECURSACH, Eduard 00:50:24.195 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

65 190 CE00190 RIGAT MUÑOZ, Ivan 00:50:38.065 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

66 74 CE00074 CARRASCO SANCHEZ, Emili 00:50:40.628 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

67 171 CE00171 VIDAL CARDOS, Roger 00:50:56.792 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

68 197 CE00197 ABAD RODRIGUEZ, Alex 00:51:04.845 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

69 227 CE00227 ROMERO RODRIGUEZ, Jose Antonio 00:51:16.885 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

70 89 CE00089 DELGADO SAAVEDRA, David 00:51:21.312 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

71 204 CE00204 DONOSO GALLEGO, Eneko 00:51:24.468 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

72 198 CE00198 PRADOS GONZALEZ, Enric 00:51:29.528 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

73 71 CE00071 CAJAS LIAÑO, Javier 00:51:40.922 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ BEERRUNNERS GIRONA

74 98 CE00098 FAURÓ CANANDELL, Berta 00:51:45.818 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ FLANAGAN'S

75 92 CE00092 DOMENECH GUSTEMS, Xavier 00:51:49.378 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

76 191 CE00191 FABREGA PAGES, Jordi 00:52:08.322 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

77 64 CE00064 BENITEZ RODRIGUEZ, Dani 00:52:13.222 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

78 78 CE00078 COLL BAUCELLS, Salvador 00:52:16.188 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

79 146 CE00146 SARDA RODRIGUEZ, Laia 00:52:46.498 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

80 135 CE00135 RAMIREZ JUANOLA, Dolors 00:52:52.315 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ CAF

81 109 CE00109 LLADÓ SIDERA, Marc 00:53:08.965 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

82 176 CE00176 XARGAY SUREDA, Albert 00:53:10.258 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

83 107 CE00107 LACTATO, Dtlato 00:53:36.892 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

84 85 CE00085 COMPTE ROVIROLA, Marc 00:53:44.608 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES



85 215 CE00215 LORENZO CANTALEJO, Josep 00:53:46.412 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

86 7 CE00007 DELGADO ARRALDE, Carles 00:53:50.045 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ CENTRE EXCURSIONISTA BANYOLES

87 216 CE00216 GRABALOSA , Carles 00:53:56.248 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

88 141 CE00141 ROMERO PERALBO, Sadurní 00:54:01.532 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ LLORET LA SELVA

89 178 CE00178 YUBERO MELIRO, Toni 00:54:07.345 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ CLUB CICLISTA SARRIÀ DE TER

90 12 CE00012 ORTIZ BARNÉS, Lola 00:54:16.115 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

91 81 CE00081 COLOMER CÁLIZ, Sandra 00:54:29.735 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

92 143 CE00143 SALA REIG, Pere 00:54:35.482 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

93 56 CE00056 ARBOIX GARCIA, Gerard 00:54:36.525 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

94 59 CE00059 ARREGUI SIMON, Rafa 00:55:07.245 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

95 145 CE00145 SANCHEZ LLORET, Raul 00:55:13.975 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ CORROXTU

96 105 CE00105 IBARRA FUENTES, Leonardo Enrique 00:55:14.472 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

97 97 CE00097 FABRELLAS, Mateu 00:55:33.048 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

98 152 CE00152 SERRAMITJANA I NIERGA, Jaume 00:55:36.372 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

99 139 CE00139 RODRÍGUEZ HERMOSA, José Ignacio 00:55:37.928 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ RUNNING JJT

100 186 CE00186 CULLELL CANALS, Joan 00:55:55.908 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

101 121 CE00121 MUÑOZ MORENTE, Pedro 00:56:12.265 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

102 55 CE00055 APARICIO GUIRAO, Jordi 00:56:18.255 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

103 196 CE00196 VALLS HERNANDEZ, Oliver 00:56:20.822 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

104 199 CE00199 OLIVA MENCIO, Josep Maria 00:56:35.868 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

105 16 CE00016 XIBECAS, Jordi 00:56:37.482 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

106 15 CE00015 NÚÑEZ, Xavier 00:56:37.732 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

107 140 CE00140 ROIG RODERO, Silvia 00:56:44.725 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

108 90 CE00090 DÍAZ, Juan Andrés 00:56:56.822 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

109 201 CE00201 REQUENA LOPEZ, Andreu 00:57:00.602 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

110 100 CE00100 FIGUERAS GARCIA, Daniel 00:57:06.928 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

111 127 CE00127 PÉREZ VÁZQUEZ, David 00:57:07.162 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

112 19 CE00019 PLA MARQUEZ, David 00:57:33.358 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

113 162 CE00162 TORRES QUINTANA, Laia 00:57:40.505 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ BEERRUNNERS GIRONA

114 123 CE00123 ORIHUELA DIAZ, Manel 00:57:41.438 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ SOM DE SANT CELONI

115 223 CE00223 TOMA SOLE, Toni 00:57:47.102 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

116 18 CE00018 CASADEVALL LLOVERAS, Gemma 00:58:05.348 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

117 231 CE00231 CORONELLAS ARBUSSA, Judit 00:58:24.638 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

118 86 CE00086 CORNELLÀ SÁNCHEZ, Mònica 00:58:46.485 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

119 166 CE00166 ULLASTRE JUANOLA, Pere 00:58:51.212 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ C.T. ALT EMPORDÀ

120 128 CE00128 PI BOLEDA, Berta 00:58:56.292 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

121 69 CE00069 BURCH VIÑALS, Joel 00:58:56.688 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

122 124 CE00124 PAGÈS PLANAS, Sandra 00:59:01.188 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ PALEOTRAINING GIRONA

123 153 CE00153 SOIS MAJORAL, Miquel 00:59:41.322 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

124 217 CE00217 WALSH, Mark 00:59:41.632 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

125 214 CE00214 PUIGDEMONT GÜELL, Pere 00:59:49.342 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

126 213 CE00213 COLL MAINEGRE, Pere 00:59:49.625 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

127 94 CE00094 ESPERANTE FERNÁNDEZ, Luis 01:00:02.112 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

128 203 CE00203 MIR FONT, Adria 01:00:09.332 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ INDEPENDENT

129 202 CE00202 REQUENA LOPEZ, Fany 01:00:20.388 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

130 9 CE00009 CORONELLAS ARBUSA, Txell 01:00:49.918 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

131 116 CE00116 MOLL FONT, Guiomar 01:00:54.978 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

132 52 CE00052 ALBERT, Antoni J. 01:00:58.282 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT



133 99 CE00099 FIDALGO GARCÍA, María 01:01:04.285 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

134 91 CE00091 DÍAZ I DOVAL, Davínia 01:01:24.782 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

135 119 CE00119 MONTSERRAT ORRI, Vicenç 01:01:42.428 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

136 208 CE00208 ORTEGA, Alex 01:01:47.518 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ INDEPENDENT

137 4 CE00004 SÁNCHEZ PELÁEZ, Ana 01:02:02.745 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

138 159 CE00159 TEJADA HICUERA, Francisco 01:02:35.808 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

139 122 CE00122 NOGUÉ LLACH, Carme 01:04:20.475 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

140 129 CE00129 PLANAS CASTAÑER, Lluis 01:04:34.352 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ SOM DE SANT CELONI

141 93 CE00093 ELICES LORENZO, Yolanda 01:04:48.938 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

142 169 CE00169 VENTOSA-DIVIU GONZÁLEZ, Ferran 01:04:54.905 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ C.E. KATOA BARCELONA

143 62 CE00062 BELTRAN CRUELLS, Laura 01:04:55.102 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

144 144 CE00144 SALICHS OLIVERAS, Antoni 01:05:09.592 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ SOM DE SANT CELONI

145 126 CE00126 PARNAU TEIXIDOR, Janine 01:05:36.348 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

146 110 CE00110 LÓPEZ CERECEDO, Daniel 01:06:00.138 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

147 154 CE00154 SOLER ROURA, Jordi 01:06:00.992 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

148 161 CE00161 TORRES MORENO, Candi 01:06:29.545 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

149 66 CE00066 BLASI CORNELLÀ, Adrià 01:06:45.005 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ INDEPENDENT

150 160 CE00160 TORRENT SENCIANES, Jan 01:06:53.305 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

151 83 CE00083 COMAS CASTAÑER, Eva 01:07:02.245 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

152 158 CE00158 TARRADAS ISERN, Lloi 01:07:02.632 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ INDEPENDENT

153 76 CE00076 CASADEVALLI SALA, Non 01:07:03.538 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ GÀRGOLES QUE CORRERAN

154 156 CE00156 SORROCHE ANTOLIN, Donato 01:07:29.378 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ SOM DE SANT CELONI

155 218 CE00218 CASANOVA CLUSELLS, Jordi 01:07:29.942 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

156 228 CE00228 FERRER RIERA, Elena 01:07:30.295 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

157 221 CE00221 SARQUELLA CANALS, Salvador 01:07:41.528 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

158 120 CE00120 MORENO TORRES, Faustino 01:08:47.698 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ SOM DE SANT CELONI

159 133 CE00133 PRADAS, Mònica 01:09:05.398 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

160 84 CE00084 COMAS MUELA, Júlia 01:09:26.312 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

161 180 CE00180 SEGUI GARCIA, Santiago 01:09:31.435 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

162 157 CE00157 SUAREZ DAYER, Yanina 01:09:37.462 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

163 104 CE00104 HERNANDEZ ADAN, Antoni 01:09:39.345 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

164 80 CE00080 COLL ROCA, Mercè 01:09:51.232 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

165 102 CE00102 GUARDIOLA SAGRERA, Aina 01:12:19.632 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ LES NENES TRAIL

166 51 CE00051 ADAN, Ivan 01:12:57.348 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

167 58 CE00058 ARDEVOL CASANOVAS, Albert 01:13:05.475 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ SOM DE SANT CELONI

168 70 CE00070 CABELLO JUAN, Eduard 01:13:42.865 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

169 125 CE00125 PALACIOS GONZALEZ, Soraya 01:13:43.225 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

170 54 CE00054 ALCAZAR MARQUINA, Ione 01:15:17.705 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

171 53 CE00053 ALCAZAR LUNA, Juanjo 01:15:21.735 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

172 114 CE00114 MIR TORRES, Izan 01:15:51.938 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ INDEPENDENT

173 113 CE00113 MIR CASTILLO, Carlos 01:15:52.242 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

174 164 CE00164 TRIGUERO MARTINEZ, Lucia 01:15:52.282 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

175 209 CE00209 ROURA, Dolors 01:16:53.792 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ INDEPENDENT

176 68 CE00068 BORRA FONT, Berta 01:16:55.225 FEMENÍ PROMOCIÓ B FEMENÍ INDEPENDENT

177 63 CE00063 BELTRAN FERNÀNDEZ, Meritxell 01:18:19.158 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ PALEOTRAINING GIRONA

178 188 CE00188 MARTINEZ, Norma 01:20:57.262 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT


